
MEHMETÇİK 
ANAOKULU MART 

AYI 
AİLE BÜLTENİ 

Yurdunu,milletini büyük bir tutku ile 
seven,bu uğurda her türlü özveriye 
katlanan kimse. 

Bir kişinin kendi iyiliğini bir kenara 
bırakmak suretiyle başkasına yaptığı 
iyilik. 

İlk anlamı:Eli açıklık,karşılık 
beklemeden bol bol ihsanda bulunma. 
İkinci Anlam:Verimlilik. 



ÇOCUKLARDA FEDAKARLIK VE CÖMERTLİK 

Çocuklar karşıdakinin ihtiyaçlarını ve duygularını 4-
5 yaşlarına kadar pek idrak edemezler. Her şeyin 
kendilerine ait olduğunu düşündükleri için paylaşma 
konusunda da sıkıntı yaşarlar. Ebeveynler olarak 
çocuğumuz bir oyuncağını ya da elindeki yiyeceğini 
paylaşmadığında utanır, sıkılırız. Ancak bu durumun 
normal ve doğal bir süreç olduğunu bilmek 
önemlidir. Çocuğun paylaşma noktasında yaşadığı 
endişe ve öfke halini doğru yorumlayamayıp 
tepkisel davranmak, ihtiyaç sahipleri hakkında 
farkındalık kazandırma konusunda yeterli 
olamamak, paylaşım eğitimi için yakalanan fırsatları 
değerlendirememek çocuğun zihninde olumsuz 
duyguları pekiştirebilir. Paylaşma konusunda 
zorlayıcı ve baskıcı olmamak altın kuraldır. Zira 
baskı ters tepkiye neden olur. Elinden oyuncağı 
çekmek, tehditle onu vermeye zorlamak veya ceza 
vermek yanlış davranış biçimleridir ve çocuğun 
direnç göstermesine neden olur. 

Şefkatli ve destekleyici bir üslupla yaklaşarak 
kararı ona bırakmak faydalı olabilir. Eve gelecek 
bir misafirle paylaşım yapması isteniyorsa 
paylaşılacak oyuncaklara misafir gelmeden önce 
birlikte karar verilebilir. Çocuklar 3 yaşına kadar 
elindekini verdiğinde geri alacağından emin 
olamayabilirler. Gün içinde oyuncağını isteyip bir 
süre sonra geri vermek gibi uygulamalarla bu 
konuda güven verilebilir. Böylelikle oyuncağını geri 
alabileceğini öğrenmiş olur. 

Dünyanın dört bir yanında zorluk çeken yaşıtlarını 
zaman zaman hatırlatmak yarar sağlar. 
Oyuncaklarını, değer verdiği eşyalarını 
paylaştığında takdir etmek ve yardım esnasında 
hissettiklerini ifade etmesini sağlamak duygularına 
karşı farkındalık yaratır. İhtiyaç sahiplerine ya da 
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            ÇOCUKLARDA VATAN SEVGİSİ 

Hem okulun hem de ailenin çocuğa verdiği değerler 
eğitiminden çocuğun bağımsız hissetmesini, toplumsal 
değerlerine sahip çıkmasını sağlayan en önemli 
değerlerden biri  vatanseverliktir. Biz yetişkinler 
çocuklara vatanseverlik değerini kazandırırken bunun 
önemini, toplumsal düzeni ve devamlılığı sağlamak 
olduğunu, bilinçli bireyler yetiştirmek ve sağlıklı bir 
toplum temelini oluşturmayı öğretmeliyiz.  

Vatanseverlik duygusunun nesillere kazandırılmasında 
tarih eğitimi en etkili yöntemdir. Çocuklarımıza bugün 
ülkemizde bağımsız bir şekilde yaşıyor oluşumuzun hangi 
koşullarda gerçekleştiği anlatılmalıdır. 

Yaşadığımız toprakların sahip olduğu doğal ve tarihi 
güzelliklerini, onları nasıl korumamız, saygı duymamız 
gerektiğini, ülkemizin her bir köşesinin nice 
medeniyetlere ev sahipliği yaptığını ve şu anda üzerinde 
yaşadığımız evimizin, yurdumuzun nasıl kazanıldığını 
anlatmak çocukların ülkesine olan saygısını, sevgisini ve 
bağlılığını artırır. Çocuklarda vatanseverlik değerinin 
kazandırılması biz bilincinin oluşmasını sağlar ve bu da 
topluma saygılı, hoşgörülü bireyler yetişmesinde önemli 
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